

PRODUCT DATA SHEET

Rise Baking Company,
Minneapolis, MN 55413
RiseBakingCompany.com



Last changed on: 12/11/2024

GTIN: 00684766359413

CROWN PEACH FILLING

Natural and Artificially Flavored

MATERIAL CODES

Article Number 10197789

BRAND

Brand Henry & Henry

PRODUCT DESCRIPTION

Fillings

Additional Description : Excellent For Pies, Tarts, Danish, and Cheesecakes and Pastries.

INGREDIENT DECLARATION

The following list of ingredients used in the preparation of this product is complete and true to the best of our knowledge and accurately reflects the amount of all of the ingredients therein. All materials are listed by their usual or common name which are explicitly descriptive.

PEACHES, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, WATER, SUGAR, MODIFIED FOOD STARCH (CORN). CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING: CITRIC ACID, ASCORBIC ACID, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, PRESERVATIVES (POTASSIUM SORBATE, SODIUM PROPIONATE), XANTHAN GUM, YELLOW 6.

NUTRITIONAL INFORMATION

Per 100 grams product

This nutritional analysis is generated by a data based program: It is not calculated based on laboratory analysis.

Calories	114.7829	kcal
Total Fat	0.1345	g
Saturated Fat	0.0063	g
Trans Fat	0.0004	g
Cholesterol	0.0002	mg
Total carbohydrates	28.2196	g
Sugars	22.3524	g
Added Sugars	15.092	g
Dietary Fiber	0.8061	g
Protein	0.5648	g
Vitamin D	0.0453	µg
Sodium	27.4964	mg
Calcium	19.9572	mg
Iron	0.1193	mg
Potassium	148.5906	mg

ALLERGENS INFORMATION

Allergen	Present product
Almonds	NO
Beechnuts	NO
Brazil nuts	NO
Butternuts	NO
Cashew	NO
Chestnuts	NO
Chinquapin	NO
Coconuts	NO
Hazelnuts	NO
Ginko nuts	NO
Hickory nuts	NO
Lychee nuts	NO
Macadamia/Queensland nuts	NO
Pecan nuts	NO
Pili nuts	NO
Pine nuts	NO
Pistachio nuts	NO
Shea nuts	NO
Walnuts	NO
Peanuts	NO
Wheat	NO
Soy	NO
Soy lecithin	NO
Egg	NO
Milk	NO
Fish	NO
Shellfish	NO
Sulphite	NO
Sesame	NO

Additional Allergen Info

Manufactured in a facility that processes products containing peanuts and tree nuts.

GMO INFORMATION

Contains bioengineered food ingredients

DIET INFORMATION

Kosher: Yes - Kosher parve
Halal: No

SHELF LIFE AND LOGISTICAL INFORMATION

Storage conditions

Storage advice: Store in dry sanitary conditions at ambient temperature (approximately 70 °F) in sealed containers.

PACKAGING INFORMATION

Distribution unit

Weight net:	18 lb	Weight gross:	19 lb	Number of pieces:	1 PCE
-------------	-------	---------------	-------	-------------------	-------

Primary packaging

Description:	Pail	Material:	PP
Description:	Lid	Material:	HDPE

Secondary packaging

Description:	Label	Material:	Paper
--------------	-------	-----------	-------